豫建设协〔2022〕23号

河南省工程勘察设计行业协会
关于开展2022年会员单位诚信评估的通知

各省辖市勘察设计同业协会（学会），各会员：
根据党中央、国务院关于加快信用体系建设的要求以及建设部关于加快推行建筑市场信用体系建设工作的意见，落实《住房和城乡建设部2022年信用体系建设要点》有关要求，推动全省工程勘察设计及技术咨询行业的诚信建设，依据省协会有关文件规定，我会开展2022年会员单位诚信评估活动，通知如下：
一、评估范围
（一）凡省协会单位会员，且在本评估周期内无行政处罚及其它不良记录、均可申请参加诚信评估。
（二）2020年获得全省工程勘察设计行业3A级“诚信单位”的企业（见附件），需进行复审。
二、时间安排
各会员单位应按照规定要求认真做好申报材料的填报工作，在7月6日前完成系统填报及上传工作，省辖市同业协会（学会）于7月10日前完成初审并在系统内签署评审意见。
三、申报流程
[bookmark: _GoBack]（一）勘察、设计企业通过“河南省工程勘察设计企业诚信评估系统”完成诚信评估，企业申报流程和省辖市勘察设计协会（学会）初评操作流程见省协会网站办事指南。
（二）非勘察设计类企业可自愿参加北京中盛聚合信用管理有限公司的建设行业信用评价工作，申报流程见省协会网站办事指南。
四、信用互信
为扩大信用评价应用范围，做好会员信用服务工作，本次诚信评估期间，我会与北京中盛聚合信用管理有限公司开展信用互信工作。
（一）本次评估荣获我会工程勘察、工程设计行业“AAA级诚信单位”荣誉的企业，均可申请该公司同等级信用证书，认证流程见省协会网站办事指南。
（二）通过北京中盛聚合信用管理有限公司信用评估的非勘察设计类企业可同时获得省协会“AAA级诚信单位”荣誉证书。
五、其他
（一）省协会开展的工程勘察、工程设计行业诚信评估以及非勘察设计企业信用互信工作，不收取任何费用。
（二）北京中盛聚合信用管理有限公司开展的非勘察设计企业城信评估及工程勘察、工程设计行业信用认证工作，由该公司直接收取相关费用，企业自愿参加。
六、联系方式
联系人：赵利杰   杨东柱
联系电话：0371-62139692
诚信评估系统技术支持：马超阳  0371-56161660

附件：工程勘察设计诚信评估到期单位名单

2022年6月7日

附件
工程勘察设计诚信评估到期单位名单

	工程勘察设计诚信复审企业名单

	序号
	单位名称
	诚信等级

	1
	河南省众慧电力工程咨询有限责任公司
	工程设计3A

	2
	郑州市市政工程勘测设计研究院
	工程设计3A

	3
	河南省粮食工程设计院有限公司
	工程设计3A

	4
	河南中核五院研究设计有限公司
	工程设计3A

	5
	华润燃气(郑州)市政设计研究院有限公司
	工程设计3A

	6
	日海恒联通信技术有限公司
	工程设计3A

	7
	郑州市人防工程设计研究院
	工程设计3A

	8
	郑州华路兴公路科技有限公司
	工程设计3A

	9
	河南省景观规划设计研究院有限公司
	工程设计3A

	10
	河南海威路桥工程咨询有限公司
	工程设计3A

	11
	河南华慧有色工程设计有限公司
	工程设计3A

	12
	徐辉设计股份有限公司
	工程设计3A

	13
	河南国信工程信息咨询有限公司
	工程设计3A

	14
	河南省防伪保密印刷公司（河南省邮电印刷厂）
	工程设计3A

	15
	郑州中粮科研设计院有限公司
	工程设计3A

	16
	中誉恒信工程咨询有限公司
	工程设计3A

	17
	绿建景观设计工程有限公司
	工程设计3A

	18
	河南都市综合设计有限公司
	工程设计3A

	19
	宏图电力工程设计有限公司
	工程设计3A

	20
	河南五方合创建筑设计有限公司
	工程设计3A

	21
	中科瑞城设计有限公司
	工程设计3A

	22
	河南中油电力设计工程有限公司
	工程设计3A

	23
	河南图景电力工程设计有限公司
	工程设计3A

	24
	河南省民防建筑工程设计有限公司
	工程设计3A

	25
	正鼎国际建筑设计有限公司
	工程设计3A

	26
	河南五象建筑设计有限公司
	工程设计3A

	27
	中建中原建筑设计院有限公司
	工程设计3A

	28
	河南五建建设集团有限公司
	工程设计3A

	29
	中国建筑第七工程局有限公司
	工程设计3A

	30
	洛阳瑞泽石化工程有限公司
	工程设计3A

	31
	洛阳智中建筑设计院有限公司
	工程设计3A

	32
	洛阳石化工程设计有限公司
	工程设计3A

	33
	平顶山市公路交通勘察设计院
	工程设计3A

	34
	平顶山平煤设计院有限公司
	工程设计3A

	35
	平顶山城市规划设计研究院
	工程设计3A

	36
	安阳市市政设计研究院有限责任公司
	工程设计3A

	37
	安阳优创电力设计院有限责任公司
	工程设计3A

	38
	新乡市公路勘察设计院有限责任公司
	工程设计3A

	39
	河南省中原石化工程有限公司
	工程设计3A

	40
	濮阳龙源电力设计有限公司
	工程设计3A

	41
	河南翰方建筑设计有限公司
	工程设计3A

	42
	漯河汇力电力勘察设计有限公司
	工程设计3A

	43
	河南省卓越勘测设计有限公司
	工程设计3A

	44
	义马广宇工程设计咨询有限责任公司
	工程设计3A

	45
	三门峡市规划勘测设计院
	工程设计3A

	46
	三门峡市水利勘测设计有限责任公司
	工程设计3A

	47
	周口市建筑设计研究院
	工程设计3A

	48
	河南瀚森建筑设计有限公司
	工程设计3A

	49
	驻马店市华中公路设计有限公司
	工程设计3A

	50
	驻马店市水利勘测设计研究有限公司
	工程设计3A

	51
	南阳市规划设计院
	工程设计3A

	52
	人禾设计工程集团有限公司
	工程设计3A

	53
	信阳市建筑勘察设计研究院有限公司
	工程设计3A

	54
	河南省地矿建设工程（集团）有限公司
	工程勘察3A

	55
	郑州市市政工程勘测设计研究院
	工程勘察3A

	56
	郑州大学综合设计研究院有限公司
	工程勘察3A

	57
	河南国信工程信息咨询有限公司
	工程勘察3A

	58
	河南省有色工程勘察有限公司
	工程勘察3A

	59
	中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司
	工程勘察3A

	60
	河南省交通规划设计研究院股份有限公司
	工程勘察3A

	61
	河南中油电力设计工程有限公司
	工程勘察3A

	62
	河南图景电力工程设计有限公司
	工程勘察3A

	63
	郑州市交通规划勘察设计研究院
	工程勘察3A

	64
	新华元电力工程设计有限公司
	工程勘察3A

	65
	河南经纬电力设计咨询有限公司
	工程勘察3A

	66
	河南诚信岩土工程勘察设计有限公司
	工程勘察3A

	67
	黄河勘测规划设计研究院有限公司
	工程勘察3A

	68
	郑州华路兴公路科技有限公司
	工程勘察3A

	69
	河南地矿集团中昊建设工程有限公司
	工程勘察3A

	70
	开封市通达公路勘察设计有限公司
	工程勘察3A

	71
	河南省洛阳豫西水文地质工程地质勘察公司
	工程勘察3A

	72
	洛阳市公路规划勘察设计院有限公司
	工程勘察3A

	73
	洛阳市规划建筑设计研究院有限公司
	工程勘察3A

	74
	洛阳水利勘测设计有限责任公司
	工程勘察3A

	75
	平顶山市公路交通勘察设计院
	工程勘察3A

	76
	安阳优创电力设计院有限责任公司
	工程勘察3A

	77
	鹤壁鹤源电力工程设计有限公司
	工程勘察3A

	78
	新乡市公路勘察设计院有限责任公司
	工程勘察3A

	79
	河南省中纬测绘规划信息工程有限公司
	工程勘察3A

	80
	中石化中原石油工程设计有限公司
	工程勘察3A

	81
	濮阳龙源电力设计有限公司
	工程勘察3A

	82
	河南省卓越勘测设计有限公司
	工程勘察3A

	83
	河南省中宇地质工程勘察院
	工程勘察3A

	84
	商丘市豫东公路勘察设计有限公司
	工程勘察3A

	85
	周口市公路勘察设计院
	工程勘察3A

	86
	河南省地质工程勘察院
	工程勘察3A

	87
	驻马店市华中公路设计有限公司
	工程勘察3A

	88
	南阳市华厦工程勘察有限公司
	工程勘察3A

	89
	南阳通途公路勘察设计有限公司
	工程勘察3A

	90
	河南同兴地质工程有限公司
	工程勘察3A

	91
	河南省信阳工程地质勘察院有限公司
	工程勘察3A

	92
	核工业信阳工程勘察院
	工程勘察3A

	93
	信阳市建筑勘察设计研究院有限公司
	工程勘察3A

	94
	河南东方水利勘察设计有限责任公司
	工程勘察3A

	到期评审企业名单

	序号
	单位名称
	诚信等级

	1
	河南华北水利水电勘察设计有限公司
	工程设计3A

	2
	河南埃德莫菲建筑设计有限公司
	工程设计3A

	3
	中国石油天然气第一建设有限公司
	工程设计3A

	4
	河南省城乡建筑设计院有限公司
	工程设计3A

	5
	商丘市水利建筑勘测设计院
	工程设计3A

	6
	中石化河南石油工程设计有限公司
	工程设计3A

	7
	河南世纪博通工程咨询有限公司
	工程设计3A

	8
	中赟国际工程股份有限公司
	工程设计3A

	9
	黎明化工研究设计院有限责任公司
	工程设计3A

	10
	河南省豫北水利勘测设计院有限公司
	工程设计3A

	11
	华创建筑设计有限公司
	工程设计3A

	12
	郑州大学综合设计研究院有限公司
	工程设计3A

	13
	平顶山电力设计院有限公司
	工程设计3A

	14
	河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司
	工程设计3A

	15
	河南省大成环保工程有限公司
	工程设计3A

	16
	商丘市天宇电力工程勘测设计有限公司
	工程设计3A

	17
	开封市市政工程设计研究有限公司
	工程设计3A

	18
	河南华地建筑设计有限公司
	工程设计3A

	19
	河南省纺织建筑设计院有限公司
	工程设计3A

	20
	中色科技股份有限公司
	工程设计3A

	21
	河南黄淮学院建筑设计有限公司
	工程设计3A

	22
	河南埃菲尔建筑设计有限公司
	工程设计3A

	23
	信阳华祥电力勘测设计院有限责任公司
	工程设计3A

	24
	南阳市建筑设计研究院
	工程设计3A

	25
	河南昶皓工程设计有限公司
	工程设计3A

	26
	河南省国防工业设计研究院有限公司
	工程设计3A

	27
	机械工业第四设计研究院有限公司
	工程设计3A

	28
	安阳市建筑设计研究院
	工程设计3A

	29
	洛阳市公路规划勘察设计院有限公司
	工程设计3A

	30
	中信重工工程技术有限责任公司
	工程设计3A

	31
	机械工业第六设计研究院有限公司
	工程设计3A

	32
	信阳信通公路勘察设计有限公司
	工程设计3A

	33
	开封市通达公路勘察设计有限公司
	工程设计3A

	34
	河南建筑材料研究设计院有限责任公司
	工程设计3A

	35
	中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司
	工程设计3A

	36
	许昌鲲鹏电力设计咨询有限公司
	工程设计3A

	37
	河南智博建筑设计集团有限公司
	工程设计3A

	38
	洛阳一拖华建工程设计有限公司
	工程设计3A

	39
	中石化中原石油工程设计有限公司
	工程设计3A

	40
	新乡市市政设计研究院有限公司
	工程设计3A

	41
	郑州市交通规划勘察设计研究院
	工程设计3A

	42
	南阳通途公路勘察设计有限公司
	工程设计3A

	43
	河南中原公路勘察设计有限公司
	工程设计3A

	44
	河南大建建筑设计有限公司
	工程设计3A

	45
	河南省交通规划设计研究院股份有限公司
	工程设计3A

	46
	许昌华杰公路勘察设计有限责任公司
	工程设计3A

	47
	郑州市建筑设计院
	工程设计3A

	48
	河南一诺电力技术有限公司
	工程设计3A

	49
	洛阳市规划建筑设计研究院有限公司
	工程设计3A

	50
	黄河勘测规划设计研究院有限公司
	工程设计3A

	51
	河南省建筑设计研究院有限公司
	工程设计3A

	52
	河南省医药设计院有限公司
	工程设计3A

	53
	商丘市豫东公路勘察设计有限公司
	工程设计3A

	54
	新华元电力工程设计有限公司
	工程设计3A

	55
	开封市汴龙勘察设计中心
	工程设计3A

	56
	洛阳城市建设勘察设计院有限公司
	工程设计3A

	57
	河南省建筑科学研究院有限公司
	工程设计3A

	58
	河南经纬电力设计咨询有限公司
	工程设计3A

	59
	河南省第二建设集团有限公司
	工程设计3A

	60
	华夏碧水环保科技有限公司
	工程设计3A

	61
	濮阳市规划建筑设计研究院
	工程设计3A

	62
	河南同力电力设计有限公司
	工程设计3A

	63
	河南省朝阳建筑设计有限公司
	工程设计3A

	64
	濮阳市水利勘测设计院
	工程设计3A

	65
	洛阳水利勘测设计有限责任公司
	工程设计3A

	66
	河南工大设计研究院
	工程设计3A

	67
	周口市公路勘察设计院
	工程设计3A

	68
	周口市电力规划设计有限公司
	工程设计3A

	69
	河南嘉信建筑设计有限公司
	工程设计3A

	70
	河南大明建筑设计有限公司
	工程设计3A

	71
	琛源电力工程设计有限公司
	工程设计3A

	72
	河南省工业规划设计院
	工程设计3A

	73
	河南省建设工程设计有限责任公司
	工程设计3A

	74
	河南灵捷水利勘测设计研究有限公司（南阳市水利建筑勘测设计院）
	工程设计3A

	75
	河南豫西路桥勘察设计有限公司
	工程设计3A

	76
	中水电第十一工程局（郑州）有限公司
	工程设计3A

	77
	洛阳电力勘察设计有限公司
	工程设计3A

	78
	河南楷度建筑设计有限公司
	工程设计3A

	79
	九州工程设计有限公司
	工程设计3A

	80
	周口市建筑设计研究院
	工程勘察3A

	81
	商丘市水利建筑勘测设计院
	工程勘察3A

	82
	中石化河南石油工程设计有限公司
	工程勘察3A

	83
	中赟国际工程股份有限公司
	工程勘察3A

	84
	河南省豫北水利勘测设计院有限公司
	工程勘察3A

	85
	河南省水利勘测有限公司
	工程勘察3A

	86
	平顶山电力设计院有限公司
	工程勘察3A

	87
	安阳大地勘探工程有限公司
	工程勘察3A

	88
	河南同力电力设计有限公司
	工程勘察3A

	89
	日海恒联通信技术有限公司
	工程勘察3A

	90
	河南昶皓工程设计有限公司
	工程勘察3A

	91
	机械工业第四设计研究院有限公司
	工程勘察3A

	92
	安阳市建筑设计研究院
	工程勘察3A

	93
	河南大地工程勘察有限公司
	工程勘察3A

	94
	信阳信通公路勘察设计有限公司
	工程勘察3A

	95
	郑州中核岩土工程有限公司
	工程勘察3A

	96
	河南中原公路勘察设计有限公司
	工程勘察3A

	97
	河南一诺电力技术有限公司
	工程勘察3A

	98
	许昌华杰公路勘察设计有限责任公司
	工程勘察3A

	99
	濮阳市规划建筑设计研究院
	工程勘察3A

	100
	河南卓越建设工程有限公司
	工程勘察3A

	101
	河南工程水文地质勘察院有限公司
	工程勘察3A

	102
	河南省博瑞地质工程有限公司
	工程勘察3A

	103
	中化地质郑州岩土工程有限公司
	工程勘察3A

	104
	河南省建院勘测设计有限公司
	工程勘察3A

	105
	洛阳电力勘察设计有限公司
	工程勘察3A

	106
	新乡华源电力勘察设计有限公司
	工程勘察3A

	107
	九州工程设计有限公司
	工程勘察3A

	108
	河南安靠电力工程设计有限公司
	工程设计2A

	109
	河南农大风景园林规划设计院
	工程设计2A

	110
	西谛规划设计有限公司
	工程设计2A

	111
	黄河园林集团有限公司
	工程设计2A

	112
	洛阳古建园林设计院有限公司
	工程设计2A

	113
	鹤壁鹤源电力工程设计有限公司
	工程设计2A

	114
	焦作市公路管理局规划勘察设计院
	工程设计2A

	115
	河南元光科技有限公司
	工程设计2A

	116
	唐河县规划建筑设计有限公司
	工程设计2A

	117
	信阳市市政设计所
	工程设计2A

	118
	信阳市水利勘测设计院
	工程设计2A

	119
	济源市交通勘察设计院有限公司
	工程设计2A

	120
	济源市北辰电力勘测设计有限公司
	工程设计2A

	121
	济源市规划建筑设计院有限公司
	工程设计2A

	122
	河南东方水利勘察设计有限责任公司
	工程设计2A

	123
	河南新建建筑设计有限公司
	工程设计2A

	124
	南阳恒祥电力工程设计有限公司
	工程设计2A

	125
	郑州问鼎电力设计有限公司
	工程设计2A

	126
	河南安靠电力工程设计有限公司
	工程勘察2A

	127
	河南恒泰岩土工程有限公司
	工程勘察2A

	128
	焦作市公路管理局规划勘察设计院
	工程勘察2A

	129
	许昌方圆勘测设计有限公司
	工程勘察2A

	130
	驻马店市水利勘测设计研究有限公司
	工程勘察2A

	131
	河南建材地质工程勘察院有限公司
	工程勘察2A

	132
	信阳市水利勘测设计院
	工程勘察2A

	133
	济源市北辰电力勘测设计有限公司
	工程勘察2A

	134
	济源市交通勘察设计院有限公司
	工程勘察2A

— 6 —

— 7 —